



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001407583
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 พ.ค. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : DI4 กฟจ.ขก.2(มลาว)

ที่อยู่(Pur. group address) : 444 หมู่ 6 ถ.มะลิวัลย์ ต.บ้านเป็ด อ.เมืองขอนแก่น จ.ขอนแก่น 40000

ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส

ที่อยู่(Vendor's address) :

212

ถ.นาควิชัย

ต.ตลาด อ.เมืองมหาสารคาม

จ.มหาสารคาม 44000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อพัสดุรอง 3 รายการ ตามอนุมัติเลขที่ จ.1ขก.2(มลาว) 1249/2561 ลง 8 พ.ค.2561 EGP 61057057641

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-000-0100 ST. CHANNEL, 100X50X5 MM. 2.25 M.LONG	120.000 ชิ้น	885.00	106,200.00
2	1-01-001-0003 ST. ANG.,OHGW. BAYONET 2.25 M.LONG	300.000 ชิ้น	528.00	158,400.00
	1-02-044-0112 ACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV	120.000 ชิ้น	1,125.00	135,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายตรีวิธ ขุพล)

ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟจ.ขก.2(มลาว)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายตรีวิธ ขุพล)

ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟจ.ขก.2(มลาว)

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001407583
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 พ.ค. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
				หน่วยนับ(Unit)		
					มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	399,600.00
					ส่วนลด(Discount)	0.00
					มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	399,600.00
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	27,972.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	427,572.00
					(สี่แสนสองหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยเจ็ดสิบสองบาทถ้วน)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายตรีวิธ ชูพล)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟจ.ขจก.2(มลาว)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายตรีวิธ ชูพล)
ตำแหน่ง(Position)
ผจก.กฟจ.ขจก.2(มลาว)
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)